
UCHWAŁA Nr 27/25/P-IX 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 7 lutego 2025 r. 

 
w sprawie listu intencyjnego dotyczącego współpracy przy organizacji 

Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk Medycznych    

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 13, 20 i 22 i art. 40 ust. 4 ustawy 

z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz  

§ 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w 

imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

   
§ 1. 

 
1. Dostrzegając zalety integracji i wzmacniania współpracy polskich lekarzy, 

lekarzy dentystów i pracowników medycznych z całego świata, wagę 

wzajemnej wymiany doświadczeń i prezentacji osiągnięć naukowych z obszaru 

medycyny, Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej wyraża wolę podpisania listu 

intencyjnego dotyczącego współpracy z Polskim Towarzystwem Lekarskim w 

zakresie organizacji Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk Medycznych.  

2. Upoważnia się Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Klaudiusza Komora do 

podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1.  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


